
UCHWAŁA Nr  
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

Z DNIA  2020 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych 
                 pomiędzy Miastem i Gminą Gąbin  a Skarbem Państwa –  
                 Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 
                 Nadleśnictwo Łąck 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 14 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 65 ze zm.) 

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin 

         uchwala co następuje: 

                      §1 

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy 
Miastem i Gminą Gąbin, a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwa Łąck, w sposób następujący: 
1) na rzecz Nadleśnictwa Łąck  dokona się przeniesienia własności nieruchomości  
    gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako  

a)działka nr 2080 położona w obrębie ewidencyjnym Gąbin, dla której Sąd Rejonowy 
   w Gostyninie prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1G/00043625/6  
b)działka nr 14 położona w obrębie ewidencyjnym Piaski dla której Sąd Rejonowy w 

   Gostyninie prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1G/00043621/8  
c)część działki nr 34 położona w obrębie ewidencyjnym Gąbin,  

 
W zamian:  
2) na rzecz Miasta i Gminy Gąbin, Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne  

    Lasy Państwowe Nadleśnictwa Łąck dokona przeniesienia własności  
    nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 
a) działki nr 2133/2 , 2122, 2136, 2113/9 , 2113/6 położone w obrębie  

    ewidencyjnym Gąbin dla których Sąd Rejonowy w Gostyninie prowadzi Księgę  
    Wieczystą nr PL1G/00027420/1 

b) działka nr 2129/2 położona w obrębie ewidencyjnym Gąbin dla której Sąd  
    Rejonowy w Gostyninie prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1G/00033311/9 
c) działki nr 173 i 174 położone w obrębie ewidencyjnym Plebanka dla których Sąd 

    Rejonowy w Gostyninie prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1G/00030930/3  
d )działka nr 158/2 położona w obrębie Konstantynów, dla której Sąd Rejonowy w  

    Gostyninie prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1G/00027423/2  
e) część działki nr 326/1, 326/2, 326/3, 326/4 położonych w obrębie ewidencyjnym 
    Grabie Polskie, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie prowadzi Księgę Wieczystą  

    nr PL1G/00004124/9 
 



 
f)  działka nr 339 położona w obrębie ewidencyjnym Górki, dla której Sąd Rejonowy  

    w Gostyninie prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1G/00027421/8 
g) działki nr 274/3, 275/3 położone w obrębie ewidencyjnym Koszelew, dla której 
    Sąd Rejonowy w Gostyninie prowadzi Księgę Wieczystą nr PL1G/00000037/4. 

 
  §2 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin do dokonania wszelkich 

niezbędnych czynności w celu dokonania zamiany nieruchomości o których mowa w 
§1. 

  §3 

Zamiana odbędzie się bez dopłaty. 

                                                                    §4        

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin.  

                                                        §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


